
Smутten Billund ApS

CVR-nr.: 41461691

Engsøvænget 12
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2026

Mette Skrydstrup Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smutten Billund ApS
Engsvænget 12
7200 Grindsted

CVR-nr.: 41461691
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af bolig til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 før skat udgør 74.026 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		205.570	165.962
Eksterne omkostninger		-53.923	-69.568
Bruttoresultat		151.647	96.394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.983	-9.783
Resultat af ordinær primær drift		138.664	86.611
Øvrige finansielle omkostninger		-64.638	-68.426
Ordinært resultat før skat		74.026	18.185
Skat af årets resultat		-9.367	-4.500
Årets resultat		64.659	13.685
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		64.659	13.685
I alt		64.659	13.685

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.781.424	1.762.407
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.841.424	1.822.407
Anlægsaktiver i alt		1.841.424	1.822.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.850	33.850
Andre tilgodehavender		171	0
Tilgodehavender i alt		34.021	33.850
Likvide beholdninger		13.419	0
Omsætningsaktiver i alt		47.440	33.850
AKTIVER I ALT		1.888.864	1.856.257

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		155.733	91.074
Egenkapital i alt		195.733	131.074
Hensættelse til udskudt skat		12.297	15.153
Hensatte forpligtelser i alt		12.297	15.153
Gæld til banker		860.172	892.628
Langfristede gældsforpligtelser i alt		860.172	892.628
Gæld til banker		0	279.328
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.620	6.421
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		23.610	0
Skyldig selskabsskat		9.223	2.729
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		781.209	528.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		820.662	817.402
Gældsforpligtelser i alt		1.680.834	1.710.030
PASSIVER I ALT		1.888.864	1.856.257

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret